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Kymenlaakson käräjäoikeus on 17.1.2023 antamallaan ratkaisulla
tuominnut vuonna 1969 syntyneen kymenlaaksolaisen miehen 10 
vuoden ehdottomaan vankeusrangaistukseen törkeästä lapsen 
seksuaalisesta hyväksikäytöstä, törkeästä raiskauksesta ja 
törkeästä lapsenraiskauksesta.

Vastaajan syyksi luetut rikokset sisältävät useita samaan uhriin 
vuosina 2013-2019 kohdistuneita osatekoja. Rikosten uhri on ollut 
alle 14-vuotias lapsi, joka on tuntenut vastaajaan erityistä 
luottamusta tai ollut muuten vastaajasta erityisen riippuvaisessa 
asemassa. Vastaajan menettely on lakimuutoksen myötä 15.4.2019 
lähtien muuttunut rangaistavaksi törkeänä lapsenraiskauksena, kun 
se sitä ennen on ollut rangaistavaa erikseen törkeänä lapsen 
seksuaalisena hyväksikäyttönä ja törkeänä raiskauksena.

Vastaaja on tuomion mukaan pakottanut uhrin ainakin kymmenen 
kertaa kanssaan sukupuoliyhteyteen käyttämällä henkilöön 
kohdistuvaa väkivaltaa ja tehnyt hänelle lukuisia seksuaalisia 
tekoja, jotka ovat olleet omiaan vahingoittamaan lapsen kehitystä. 
Vastaaja on kiistänyt syytteet kokonaisuudessaan. Käräjäoikeus 
katsoi syytteet toteennäytetyiksi asianomistajan luotettavalla 
kertomuksella, joka sai tukea muusta oikeudenkäyntiaineistosta.

Rangaistusta määrättäessä on otettu huomioon rikoksen 
vahingollisuus, vaarallisuus ja siitä ilmenevä tekijän syyllisyys ja 
oikeuskäytännön yhtenäisyys. 

Vastaaja velvoitettiin suorittamaan asianomistajalle korvaukseksi 
kivusta, särystä ja tilapäisestä haitasta 8000 euroa ja henkisestä 
kärsimyksestä 30 000 euroa vaadittuine viivästyskorkoineen. 
Lisäksi vastaaja velvoitettiin korvaamaan valtiolle rikosuhrimaksu, 
asianomistajan avustajalle maksettavaksi määrätty palkkio sekä 
valtion varoista maksettavaksi määrättyjä todistelukustannuksia.



Asia on käsitelty kolmen lainoppineen jäsenen muodostamassa 
kokoonpanossa. Tuomio on yksimielinen.

Käräjäoikeus pyytää mediaa harkitsemaan vastaajan nimen 
julkaisemista vastaajan lähipiirissä olevan uhrin 
suojelemiseksi.

Käräjätuomari Tanja Arpiainen


